
án
;t i l t* :
; " $AíurTÁ s]BaJlů!
",  I  M ; , lapruai: t . , . . ,"
t...,. ' 

U"::'::* H**twďrm .'ť 
$i$h}**'*€*;{i! i::: *ť**s&ffi i

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn

Jméno diplomarrta: Bc. Vojtěch Švanc

vedoucí diplomové ptáce: Ing. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hodnocení vyntačte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je drína celkoým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním lyjádřením v rozsahu max. do formátu ,A.4

Nawhovaná výsledná klasifi kace :

Hlediska hodnocení
diplomové práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
lniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x

výborně vetm'i€ebře #

742.V Plzni dne : 14.6.2013
podpis



:a:::,..

: :  
- f i  

-
1 ; M

;,i;,""'t"

Fe{$řÁ 9ÝB$J*'
L&"yk11,}!;!Eg.É

,Ý ?L r&::: ...::. : .

Hodnocení DP

Student k řešení přistupovď po celou dobu velmi zodpovědně a spolehlivě. Dokazal pracovat s
řadou informací, které získala jak konzultacemi, tak z odbomé zahtantční literatury či odborných
příspěvků. V rámci projektu se zúěastnil měsíční zalvariěn stáŽe, kde provedl řadu vlastních
experimentů pro potřeby práce na DP. Získané vysledky áodnotil a porovnal s prosfudovanými
zdrojí a z toho vyvodil patřičné závěry a doporučení, která jsou velmi dtúežitá a přínosná pro
firmu' kde DP řešil. Získané výsledky mají vysokou úroveň jak pro akademickou tak i odbornou
veřejnost. Student v daném tématu bude pokraěovat na doktorském studiu, kde prvním úkolem
bude získané výsledky publikovat v odborném časopise a na konferenci.

DP nevykazuje zntímky plagiátorství, shoda je 0%.

V Plzni dne : 14.6.2013


